SIEMENS

SIEMENS EH611FK17E

Table de cuisson

Prix public conseillé 579,00 €

Autres caractéristiques

POINTS FORTS
1 17 positions de cuisson
2 3 boosters
3 Commande a slider
4 Puissance totale 7200W
Puissance max du foyer principal (W) 4400
Table 3 Foyers
Puissance totale (W) 7200
GENERAL
Type de table Induction
Nature de la surface Verre
Largeur de la table 59.2
Nombre de foyer(s) 3 induction
Dimension du grand foyer (en cm) 28
Puissance totale (W) 7200
Puissance du foyer principal (W) 4400
COMMANDES
Emplacement et types de commandes Commandes a slider
Nombre de positions 17
Nombre de booster(s) 3
Nombre de minuteur(s) 3 de 99 minutes
DESIGN
Finition Noir
Commande dédié par foyer Non
Table biseautée Non
Cadre inox Non
FOYER ARRIERE GAUCHE
Type de foyer Induction
Puissance maximale avec booster (en watts) 4400
Dimension du foyer de 18a28cm
FOYER AVANT DROIT
Type de foyer Induction
Puissance maximale avec booster (en watts) 3700
Dimension du foyer 21cm
FOYER ARRIERE DROIT
Type de foyer Induction
Puissance maximale avec booster (en watts) 1800
Dimension du foyer 14,5cm
FONCTIONS SPECIFIQUES
Affichage du niveau de puissance Oui
SECURITES
. Anti surchauffe, Verrouillage du clavier, Détection des
Détail L . . . .
récipients, Détection des petits objets
Nombre de sécurités 10
Anti surchauffe Oui
Verrouillage du clavier Oui
Détection des récipients Oui

Détection des petits objets Oui



DIMENSIONS

Longueur du cordon d'alimentation
Largeur produit (cm)

Hauteur produit (cm)

Profondeur produit (cm)

Dimensions | xh xp

Longueur développée

Largeur d'encastrement (cm)

Hauteur d'encastrement (cm)

Profondeur d'encastrement (cm)
Profondeur d'encastrement mini (cm)
Profondeur d'encastrement maxi (cm)
Dimensions d'encastrement| x h x p
Dimensions d'encastrement mini | x h x p
Dimensions d'encastrement maxi| x h x p
CONTENU DU CARTON

Livrée avec

Cordon d'alimentation sans prise

Notice

L'évalution de présence

Surface en verre. Commandes a slider par touches sensitives frontales. Grand foyer 4400W diamétre 28 cm. 17 positions. 3
boosters. 3 minuteurs. Affichage du niveau de puissance

Dim :L59,2 x HO,5 x P52,2 cm
Dim enc :L56 x P49-50 cm

110

59.2

5.7

52.2
59.2x5.7x52.2cm
146

56

5.1

49

49

50
56x5.1x49cm
NC xNC x49cm
NC x NC x50 cm

Notice, Cordon d'alimentation sans prise
Oui
Oui



	SIEMENS EH611FK17E
	Table de cuisson
	Autres caractéristiques
	L'évalution de présence



