

Détection des récipients

Détection des petits objets



SIEMENS EH611FK17E

Table de cuisson

Prix public conseillé 579,00 €

Autres caractéristiques

POINTS FORTS	
1	17 positions de cuisson
2	3 boosters
3	Commande à slider
4	Puissance totale 7200W
Puissance max du foyer principal (W)	4400
Table	3 Foyers
Puissance totale (W)	7200
GENERAL	
Type de table	Induction
Nature de la surface	Verre
Largeur de la table	59.2
Nombre de foyer(s)	3 induction
Dimension du grand foyer (en cm)	28
Puissance totale (W)	7200
Puissance du foyer principal (W)	4400
COMMANDES	
Emplacement et types de commandes	Commandes à slider
Nombre de positions	17
Nombre de booster(s)	3
Nombre de minuteur(s)	3 de 99 minutes
DESIGN	
Finition	Noir
Commande dédié par foyer	Non
Table biseautée	Non
Cadre inox	Non
FOYER ARRIERE GAUCHE	
Type de foyer	Induction
Puissance maximale avec booster (en watts)	4400
Dimension du foyer	de 18 à 28 cm
FOYER AVANT DROIT	
Type de foyer	Induction
Puissance maximale avec booster (en watts)	3700
Dimension du foyer	21 cm
FOYER ARRIERE DROIT	
Type de foyer	Induction
Puissance maximale avec booster (en watts)	1800
Dimension du foyer	14,5 cm
FONCTIONS SPECIFIQUES	
Affichage du niveau de puissance	Oui
SECURITES	
Détail	Anti surchauffe, Verrouillage du clavier, Détection des
	récipients, Détection des petits objets
Nombre de sécurités	10
Anti surchauffe	Oui
Verrouillage du clavier	Oui Oui

Oui

Oui

DIMENCIONO	
DIMENSIONS	
Longueur du cordon d'alimentation	110
Largeur produit (cm)	59.2
Hauteur produit (cm)	5.7
Profondeur produit (cm)	52.2
Dimensions I x h x p	59.2 x 5.7 x 52.2 cm
Longueur développée	146
Largeur d'encastrement (cm)	56
Hauteur d'encastrement (cm)	5.1
Profondeur d'encastrement (cm)	49
Profondeur d'encastrement mini (cm)	49
Profondeur d'encastrement maxi (cm)	50
Dimensions d'encastrement I x h x p	56 x 5.1 x 49 cm
Dimensions d'encastrement mini I x h x p	NC x NC x 49 cm
Dimensions d'encastrement maxi I x h x p	NC x NC x 50 cm
CONTENU DU CARTON	
Livrée avec	Notice, Cordon d'alimentation sans prise
Cordon d'alimentation sans prise	Oui
Notice	Oui

L'évalution de présence

Surface en verre. Commandes à slider par touches sensitives frontales. Grand foyer 4400W diamètre 28 cm. 17 positions. 3 boosters. 3 minuteurs. Affichage du niveau de puissance

Dim: L59,2 x H0,5 x P52,2 cm Dim enc: L56 x P49-50 cm